تمام حضار از او به عنوان فرشته شادمانی یاد کردند و تاج گلها نثارش کردند. رستم پیش از مرگ خود از مادرش خواست تا در مرگ او گریه نکنند. در عوض، از برداران مسیحی خود درخواست کرد تا پس از مرگ و

شهادت زندگی کشیش شهید

مهدی دیباج

مهدی دیباج، در تاریخ ۱۴ مرداد ۱۳۱۳ برابر با ۵ آگوست سال ۱۹۳۴ در شهر اصفهان به دنیا آمد. ایشان از کودکی علاقه عجیبی به شناخت خدا داشت. در سن ۳ سالگی خوابی از عیسی مسیح دید و بدین ترتیب اشتیاق شدیدی به شناخت مسیح در دلش پدید آمد. در ۱۴ سالگی، روزی برای عیادت بستگان خود به بیمارستان مسیحی اصفهان رفت و در آنجا یکی از کارکنان، جزوه ای از کتاب مقدس به او هدیه داد.